              西北片羊子山西路店广场活动总结
【活动时间】2016年4月9日~4月10日（2天）

【参与门店】羊子山西路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	25481.14
	306
	7916.05
	31.07%

	83.3

	去年同期
	11164.09
	255
	3629.8
	32.5%
	43.78

	增长比
	1.28%
	0.2%
	1.18%
	-0.04%
	0.9%


活动期间日均对比当月日均销售（4月9日~4月10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	12740.57
	153
	3958.025
	31.07%
	83.3

	   当月日均
	7361.9
	131
	2310.90
	31.39%
	56.2

	    增长比
	73.06%
	0.17%
	0.71%
	-0.01%
	0.48%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	西瓜霜牙膏
	药箱
	乌发露
	金龙鱼油
	
	

	数量
	35
	16
	6
	4
	
	


【重点单品活动情况】（黄金单品及鲜人参)

	
	全安素
	雅塑
	天胶
	五子
	VD钙
	藏药
	中山
	蚕蛾

	活动期间

销售数量
	9
	2
	6
	7
	1
	9
	8
	3

	活动期间

销售金额
	1691.9
	452.3
	3894
	348
	169
	361
	1061.2
	198


【活动优点】

活动现场氛围布置比较到位

活动期间邀请厂家前来助阵宣传，效果较为理想

3、店外设点宣传效果较好，顾客到店消费人次提高
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传比较到位，活动时期在店外的宣传效果比较好
	

	2、现场氛围方面
	现场活动氛围未能做大，部分已邀请的厂家改到其他市区内门店做活动（如：光华），活动氛围较为欠缺
	

	3、员工培训方面
	活动前对员工进行了培训，培训还是比较到位
	

	4、免费赠送情况
	效果还是可以，部分顾客还是愿意多选点常备货品来凑单
	

	5、活动完成情况
	销售还可以，但毛利还需提高！
	

	6、其他
	
	


                                                                 羊子山西路店：高红华
                                                                     2016年4月12日
